UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO

Số:           /TB-GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Thanh Trì, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO LỊCH THI ĐẤU MÔN BƠI CẤP THÀNH PHỐ

Năm học 2024 - 2025

   Kính gửi:  - Ban giám hiệu trường Tiểu học B Thị trấn Văn Điển

   - Ban giám hiệu trường THCS Chu Văn An

   - Ban giám hiệu trường THCS Tam Hiệp

Căn cứ Quyết định số 497/QĐ-SGDĐT ngày 25/3/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hà Nội về việc ban hành Điều lệ các môn thi đấu Giải thể thao học

sinh phổ thông Thành phố Hà Nội năm học 2024-2025;

Căn cứ lịch tổ chức các môn thi đấu Giải thể thao học sinh phổ thông năm

học 2024 - 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì thông báo lịch thi đấu của

đội tuyển Bơi học sinh huyện Thanh Trì (Có danh sách và lịch kèm theo) cụ thể

như sau:

1. Thời gian thi đấu

Các ngày 24/4; 25/4 và 26/4/2025 (có lịch cụ thể kèm theo).

2. Địa điểm

Bể bơi trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận Hoàng Mai, Hà Nội.

3. Phương tiện:

Các nhà trường tự túc phương tiện, bố trí cán bộ, giáo viên đưa, đón học sinh có

mặt đúng giờ để khởi động vào thi đấu.

4. Thời gian học sinh có mặt

- Buổi sáng: 07h00’ – 07h30’: Khởi động; 08h00’: Thi đấu.

- Buổi chiều: 12h30’ – 13h00’: Khởi động; 13h30’: Thi đấu.

Riêng ngày 26/4/2025: Buổi chiều: 12h00’ - 12h30’: Khởi động; 13h00’: Thi đấu.

Nhận được thông báo, đề nghị Ban giám hiệu các trường tạo điều kiện về thời

gian, kinh phí cho giáo viên và các em học sinh tham gia hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

   TRƯỞNG PHÒNG

      Phạm Văn Ngát

DANH SÁCH CÁC GIÁO VIÊN HUẤN LUYỆN HỌC SINH THAM GIA THI ĐẤU

MÔN BƠI THÀNH PHỐ NĂM HỌC 2024 - 2025

 (Theo Quyết định số 226/QĐ - PGD&ĐT ngày 26/3/2025

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì)

TT Họ và tên Lớp Lứa tuổi Đơn vị Chức vụ

1 Vũ Tạo   Tiểu học B Thị trấn Văn Điển Huấn luyện viên

2 Đặng Trung Thông   THCS Chu Văn An Huấn luyện viên

3 Trương Nguyên Khoa 5E 9-11 Tiểu học B Thị trấn Văn Điển Vận động viên

4 Phạm Gia Bảo 8A6 14-15 THCS Chu Văn An Vận động viên

5 Tạ Khánh Hà Anh 8A6 14-15 THCS Chu Văn An Vận động viên

6 Đỗ Anh Kiệt 9A4 14-15 THCS Tam Hiệp Vận động viên

7 Phạm Bảo Ngọc 7A3 12-13 THCS Chu Văn An Vận động viên

8 Nguyễn Vũ Minh Châu 7A3 12-13 THCS Chu Văn An Vận động viên

Danh sách này gồm: 02 huấn luyện viên và 06 vận động viên.

CHƯƠNG TRÌNH THI ĐẤU MÔN BƠI

GIẢI THỂ THAO HỌC SINH PHỔ THÔNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI

NĂM HỌC 2024 – 2025

ĐỊA ĐIỂM: BỂ BƠI TĂNG BẠT HỔ

NGÀY THI ĐẤU THỨ I: 8h00 Thứ Năm ngày 24/4/2025

Buổi sáng Lứa tuổi Đối tượng Vòng

Các cự ly  7-8; 14-15 TIỂU HỌC, THCS Loại

Buổi chiều Lứa tuổi Đối tượng Vòng

Các cự ly  7-8; 14-15 TIỂU HỌC, THCS Chung kết

  TRAO THƯỞNG

NGÀY THI ĐẤU THỨ II: 8h00 Thứ Sáu ngày 25/4/2025

Buổi sáng Lứa tuổi Đối tượng Vòng

Các cự ly  12-13 TRUNG HỌC CƠ SỞ Loại

Buổi chiều Lứa tuổi Đối tượng Vòng

Các cự ly  12-13 TRUNG HỌC CƠ SỞ Chung kết

  TRAO THƯỞNG

NGÀY THI ĐẤU THỨ III: 8h00 Thứ Bảy ngày 26/4/2025

Buổi sáng Lứa tuổi Đối tượng Vòng

Các cự ly  9-11 TIỂU HỌC Loại

Buổi chiều Lứa tuổi Đối tượng Vòng

Các cự ly  9-11 TIỂU HỌC Chung kết

  TRAO THƯỞNG

     BAN TỔ CHỨC

		2025-04-22T17:10:44+0700

		2025-04-23T07:05:02+0700

		2025-04-23T14:25:56+0700

		2025-04-23T14:25:56+0700

		2025-04-23T14:25:56+0700

		2025-04-23T14:25:56+0700